
 

 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 8 . 0 2 . 2 0 2 1                                        №   2 9  

 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий члена 

Избирательной комиссии 

Владимирской области с правом 

решающего голоса  

 

 

На основании пункта 4
3
 статьи 13, пунктов 6

2
, 11

1
 статьи 20 Закона 

Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Прекратить полномочия члена Избирательной комиссии 

Владимирской области с правом решающего голоса Соловьёвой Екатерины 

Владиславовны на основании мотивированного представления Президиума 
Центрального совета Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ. 

2. Направить настоящее постановление в Президиум Центрального 

совета Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  
Законодательного Собрания                                                В.Н. Киселев 


